
 

 
 
Numer wersji: 7; Data ostatniej modyfikacji: 16.12.2024 10:46 

 

 

UCHWAŁA NR XIII/493/2024  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 12 grudnia 2024 r.  

 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Ośrodka Sportu i Rekreacji 

m.st. Warszawy w Dzielnicy Targówek na 2025 rok  

 

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej na rok 2025 dla samorządowego 

zakładu budżetowego m.st. Warszawy pod nazwą Ośrodek Sportu i Rekreacji m.st. Warszawy w 

Dzielnicy Targówek stanowiącej dopłatę do kosztów wytworzenia następujących usług: 

1) jednej godziny udostępnienia pływalni krytej na cele związane z rekreacją i sportem  – w 

wysokości 653,00 zł;  
 

2) jednej godziny udostępnienia hal sportowych na cele związane z rekreacją i sportem – w 

wysokości 351,00 zł;  
 

 

3) jednej godziny udostępnienia boisk sportowych na cele związane z rekreacją i sportem – w 

wysokości 158,00 zł;  
 

 

4) jednej godziny udostępnienia lodowisk na cele związane z rekreacją i sportem – w wysokości 

927,00 zł.  
 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


